II- Los honorarios de la mediador/ra serán soportados por las partes. III- En este Legajo
se adjunta en forma electrónica aportes Ley N° 6023 por un importe de pesos ocho mil ($8.000) y
copia de comprobante de aportes Ley N° 6059 por un importe de pesos veintisiete mil ($27.000)
repuestos por la Dra. Rita Vanina Fernández Montivero. No existe constancia de reposición de
aportes de Ley N° 6059 y Ley N° 6023, de inicio, correspondientes al letrado Dr. Dante Ernesto Dibe
. IV- Notifíquese. V- Fecho archívese. LM

Actuación firmada en fecha 28/11/2024